
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Gjithsej

Hidro 2 0 0 0 0 0 0 12 95 163 178 161 144 146 172 177 210 238 238 224 215 244 246 200 3065

Termo 567 514 1036 520 527 528 526 526 528 535 535 558 556 558 553 554 556 543 537 535 504 401 400 373 12970

Burime të ripërtërijshme 0 0 1 8 22 33 36 36 36 36 32 21 19 11 7 6 11 32 31 28 32 31 29 33 531

Prodhimi i përgjithshëm 569 514 1037 528 549 561 562 573 659 733 746 739 719 715 733 737 776 813 806 788 750 675 675 605 16562

Harxhues të drejtpërdrejtë 112 116 232 117 117 121 119 116 112 108 107 110 111 112 111 110 111 115 110 113 112 117 114 113 2836

Distribuim 669 571 976 476 488 513 556 649 759 844 859 844 823 833 858 850 873 940 929 907 872 841 791 696 18417

Hyrje në SEE 797 770 1374 676 702 706 722 816 766 745 688 648 620 598 586 618 691 620 591 572 592 687 713 768 17066

Dalje nga SEE 571 585 1180 600 635 623 598 610 538 508 449 417 388 351 332 379 465 358 339 321 341 387 467 550 11992

Konsum i përgjithshëm 795 700 1230 604 616 645 686 779 887 970 984 971 951 963 987 977 1002 1074 1057 1039 1002 976 922 824 21641

Humbje 14 13 22 11 11 12 12 14 16 17 18 17 17 17 18 18 18 19 19 19 18 18 17 15 390

Konsum neto 781 687 1208 594 605 634 674 765 871 952 967 954 934 945 969 959 984 1055 1038 1020 984 958 905 809 21252

Në tabelë janë të vendosura të dhëna nga raporti i dispeҫimit

Vlerat në tabelë janë të shprehura në MWh 
Vlera te Distribuimi fitohet si ndryshim i Konsumit të përgjithshëm (I zvogëluar me vlerën e humbjeve në transmetim) dhe Harxhuesit të drejtpërdrejtë

Informacione ditore për 25.10.2020


